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Stade du taillis pré 12/04/2014

Championnat du hainaut BPM Partie Filles

150 metres                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:11:10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Cossez Perrine           USTA  Championne1 8322 19.3s02
Vandenabeele Typhaine    ACLO  Deuxième2 7924 19.5s01
Schoemaker Liefde        OSGA  Troisième3 8225 20.0s02
Urbanczyk Tanais         MOHA  4 8290 20.3s02Urbanczyk Tanais         MOHA  4 8290 20.3s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Chavepeyer Cloe          ACLO  1 8216 20.7s01
Poot Elise               ATH  2 8192 20.9s02
Pozza Zelia              ACLE  3 8239 21.0s01
Giraldo Helene           OSGA  8617 DNS02Giraldo Helene           OSGA  8617 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Firla Elise              ACLO  1 8122 22.0s01
Lermusiaux Tess          MOHA  2 8291 22.7s02
Bayot Lola               UAC  3 8675 22.9s02Bayot Lola               UAC  3 8675 22.9s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Fauconnier Solene        FLEU  1 8124 21.7s01
Ferette Heloise          FLEU  2 8273 22.6s02
Fievet Anne              ACLO  3 8260 22.8s01
Dubie Emma               MOHA  4 7950 22.9s02Dubie Emma               MOHA  4 7950 22.9s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Libretta Zoe             DS   8339 DNS02
Seutin Thea              FLEU  8135 DNS01Seutin Thea              FLEU  8135 DNS01

60 metres                 Séries Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:11:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Aronne Lea               ACLO  Finale1 2577 9.3s05
Kaddari Helene           JSMC  Finale2 2746 9.5s05
Hecquet Judith           OSGA  3 3074 9.9s05
Hahusseau Lou            UAC  4 3000 10.3s05
Verschoren Charline      GOSP  5 2950 10.5s05
Scuccimarri Celine*      ACLO  6 2688 11.0s07Scuccimarri Celine*      ACLO  6 2688 11.0s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Museur Calista           ATH  Finale1 2993 9.5s05
Vanbiervliet Julie       JSMC  2 2693 10.0s05
Vreux Florine            OSGA  3 2940 10.4s07
Vanhamme Sarah           JSMC  4 2468 10.7s06
Lepoutre Gwenoline       ACLE  5 2706 11.4s07
Souris Aline             ACLO  6 3047 12.9s07Souris Aline             ACLO  6 3047 12.9s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

D Haeyer Coline          ATH  Finale1 2510 9.0s05
Charron Lola             ACLO  Finale2 2418 9.4s05
Limme Lucie              JSMC  3 2470 9.7s05
Lohoues Elmi             CRAC  4 2781 9.7s05
Wattiez Nina             USTA  5 2500 9.9s05
Vansina Alice            MOHA  6 2601 10.2s05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade du taillis pré 12/04/2014

Championnat du hainaut BPM Partie Filles
Vansina Alice            MOHA  6 2601 10.2s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Godeau Elea              ACLO  Finale1 2707 9.5s05
Fonseca Elsa             JSMC  2 2467 10.0s06
Herquin Emeline          FLEU  3 2647 10.7s05
Adrians Lucie            FLEU  4 2905 11.2s07
Favret Elyne             JSMC  5 2701 11.5s07
Trifaux Florine          FLEU  6 2927 12.0s07Trifaux Florine          FLEU  6 2927 12.0s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Declercq Sarah           FLEU  1 3059 12.3s05
Mahieu Selenya           DS   2539 DNS07
Joly Leila               DS   3060 DNS05
Hilelis Taina            OSGA  3028 DNS05
Wiseur Anais             OSGA  2806 DNS05
Vanthournout Alys        MOHA  2959 DNS06Vanthournout Alys        MOHA  2959 DNS06

60 metres                 Finale Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Aronne Lea               ACLO  Championne1 2577 9.49s05
Charron Lola             ACLO  Deuxième2 2418 9.62s05
D Haeyer Coline          ATH  Troisième3 2510 9.72s05
Museur Calista           ATH  4 2993 9.76s05
Kaddari Helene           JSMC  5 2746 9.91s05
Godeau Elea              ACLO  6 2707 10.21s05Godeau Elea              ACLO  6 2707 10.21s05

80 metres                 Finale Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:22

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Cossez Perrine           USTA  Championne1 8322 10.77s02
Olivier Nina             EAH  Deuxième2 8116 10.94s01
Chavepeyer Cloe          ACLO  Troisième3 8216 11.03s01
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  4 7925 11.07s01
Urbanczyk Tanais         MOHA  5 8290 11.39s02
Boutry Anaelle           ACLE  6 8553 11.79s01Boutry Anaelle           ACLE  6 8553 11.79s01

Saut en hauteur            Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:13:13

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Vandermeulen Alodie      ATH  Championne1 5340 1.31m03
Henno Lisa               OSGA  Deuxième2 5232 1.23m03
Quinaux Genna            OSGA  Troisième3 5564 1.20m03
Dereux Emmy              JSMC  4 5604 1.20m03
Assignon Estelle         CRAC  5 5684 1.15m04
Brunelli Shania          DS   6 5375 1.15m03
Allaert Gabrielle        JSMC  7 5664 1.10m03
Vreux Lea                OSGA  8 5803 1.10m04
Defosse Lola             OSGA  9 5663 1.00m04
Dufromont Alice          JSMC  10 5837 0.95m04
Fontaine Laura           ACLE  11 5566 0.95m04
Benoit Celia             FLEU  12 5457 0.95m04
Niedziela Rosalia        ACLO  5224 NR 03Niedziela Rosalia        ACLO  5224 NR 03

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:09

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade du taillis pré 12/04/2014

Championnat du hainaut BPM Partie Filles

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dendal Clothilde         OSGA  Championne1 8324 11.30m01
Neirynck Kathleen        OSGA  Deuxième2 7931 11.25m01
Boutry Anaelle           ACLE  Troisième3 8553 10.43m01
Hadjit Camilia           OSGA  4 8323 9.83m01
Ferette Heloise          FLEU  5 8273 9.05m02
Kairet Alessia           FLEU  6 8517 6.21m02
Letangre Louise          JSMC  7 8559 4.40m02Letangre Louise          JSMC  7 8559 4.40m02

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lohoues Elmi             CRAC  Championne1 2781 3.53m05
Kaddari Helene           JSMC  Deuxième2 2746 3.16m05
D Haeyer Coline          ATH  Troisième3 2510 3.14m05
Godeau Elea              ACLO  2.984 2707 3.02m05
Vanbiervliet Julie       JSMC  2.95 2693 3.02m05
Fonseca Elsa             JSMC  6 2467 2.93m06
Limme Lucie              JSMC  7 2470 2.84m05
Fourmanoir Sarah         UAC  8 2454 2.77m06
Dupont Louise            GOSP  9 3014 2.73m05
Verschoren Charline      GOSP  2.6410 2950 2.69m05
Vreux Florine            OSGA  2.4311 2940 2.69m07
Herquin Emeline          FLEU  -12 2647 2.69m05
Vansina Alice            MOHA  13 2601 2.63m05
Vanhamme Sarah           JSMC  14 2468 2.55m06
Carlier Lucie            USTA  15 2798 2.54m06
Lepoutre Gwenoline       ACLE  16 2706 2.46m07
Adrians Lucie            FLEU  17 2905 2.45m07
Declercq Sarah           FLEU  18 3059 2.26m05
Hecquet Judith           OSGA  3074 NR 05
Samadi Farrah            OSGA  2446 NR 05
Trifaux Florine          FLEU  2927 NR 07Trifaux Florine          FLEU  2927 NR 07

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:13:16

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Ahkim Sarah              OSGA  Championne1 5258 7.21m03
Pozza Rachelle           ACLE  Deuxième2 5580 7.12m03
Huygens Cloe             RESC  3 5707 6.81m03
Collier Celia            OSGA  Troisième4 5660 6.58m03
Quinaux Genna            OSGA  5 5564 6.57m03
Henneau Sarah            OSGA  6 5233 6.55m03
Assignon Estelle         CRAC  7 5684 4.11m04
Derycke Anissa           GOSP  8 5886 3.83m04Derycke Anissa           GOSP  8 5886 3.83m04

Lancer de la balle de hoc  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:13:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Vanhamme Sarah           JSMC  Championne1 2468 15.28m06
Hahusseau Lou            UAC  Deuxième2 3000 14.75m05
Van Wymeersch Victoire   ACLE  Troisième3 2797 14.08m06
Fourmanoir Sarah         UAC  4 2454 13.21m06
Favret Elyne             JSMC  5 2701 13.09m07
Lermusiaux Nina          MOHA  6 3076 12.68m05
Herquin Emeline          FLEU  7 2647 11.64m05
Folie Lola               UAC  8 2455 10.84m05
Vreux Florine            OSGA  9 2940 9.99m07
Lepoutre Gwenoline       ACLE  10 2706 8.64m07Lepoutre Gwenoline       ACLE  10 2706 8.64m07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade du taillis pré 12/04/2014

Championnat du hainaut BPM Partie Filles

Saut en hauteur            Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:54

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Mostosi Ornella          CABW  1 8160 1.36m02
Noel Lucie               CRAC  Championne2 8294 1.36m02
Brotcorne Camille        USTA  Deuxième3 8365 1.36m01
Sturbaut Lea             JSMC  Troisième4 7993 1.30m02
Cossez Perrine           USTA  5 8322 1.30m02
Hadjit Camilia           OSGA  6 8323 1.25m01
Dussaussois Emma         ACLO  7 8121 1.20m01Dussaussois Emma         ACLO  7 8121 1.20m01

Saut en hauteur            Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:43

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Museur Calista           ATH  Championne1 2993 1.00m05
Van Wymeersch Victoire   ACLE  Deuxième2 2797 1.00m06
Charron Lola             ACLO  Troisième3 2418 0.95m05
Aronne Lea               ACLO  4 2577 0.95m05
Theyskens Cassandra      ACLO  5 2759 0.95m05
Declercq Sarah           FLEU  6 3059 0.85m05
Samadi Farrah            OSGA  7 2446 0.85m05
Carlier Lucie            USTA  8 2798 0.85m06
Dupont Louise            GOSP  3014 DNS05Dupont Louise            GOSP  3014 DNS05

60m haies 0,762m/6H    Finale directe Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dereux Emmy              JSMC  Championne1 5604 11.77s03
Henno Lisa               OSGA  Deuxième2 5232 12.42s03
Allaert Gabrielle        JSMC  3 5664 13.23s03
Boury Anaelle            OSGA  4 5971 13.38s03
M Kadem Mahera           OSGA  5 5563 14.51s04M Kadem Mahera           OSGA  5 5563 14.51s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Buyse Adele              JSMC  1 5716 13.59s03
Vreux Lea                OSGA  2 5803 14.55s04
Dupont Camille           GOSP  3 5395 15.23s03
Dufromont Alice          JSMC  4 5837 15.26s04
Fontaine Laura           ACLE  5 5566 15.90s04Fontaine Laura           ACLE  5 5566 15.90s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Brunelli Shania          DS   Troisième1 5375 12.70s03
Oubouskour Leila         CRAC  2 5295 14.91s04
Gossiaux Flavie          FLEU  3 5619 15.33s03
Henneau Sarah            OSGA  5233 DNS03
Lombard Maimilienne      MOHA  5876 DNS03
Castiaux Juliette        MOHA  5462 DNS03Castiaux Juliette        MOHA  5462 DNS03

60m haies 0,762m/6H    Finale directe Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Barham Salma             OSGA  Championne1 8224 10.74s02
Bruno Fiona              OSGA  Troisième2 7930 11.10s01
Sturbaut Lea             JSMC  3 7993 11.51s02
Fievet Anne              ACLO  4 8260 12.24s01
Sclavont Ysolde          CABW  8212 DNS02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade du taillis pré 12/04/2014

Championnat du hainaut BPM Partie Filles

Lengele Emma             CABW  7960 DNS02Lengele Emma             CABW  7960 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Oubouskour Samira        CRAC  Deuxième1 7991 11.03s01
Libretta Zoe             DS   2 8339 11.66s02
Noel Lucie               CRAC  3 8294 11.73s02
Turpyn Jeanne            JSMC  4 8327 14.33s01
Vanderhaegen Alice       JSMC  8330 DNS01Vanderhaegen Alice       JSMC  8330 DNS01

60 metres                 Finale Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Flandroit Ornella        DS   Championne1 5465 8.84s03
Vergallo Luna            UAC  Deuxième2 5464 8.86s03
Van Hamme Caroline       JSMC  Troisième3 5299 8.91s03
Assignon Estelle         CRAC  4 5684 9.14s04
Boudart Julie            ACLO  5 5513 9.60s03
Buyse Adele              JSMC  6 5716 9.67s03Buyse Adele              JSMC  6 5716 9.67s03

60 metres                 Série Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:11:41

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Flandroit Ornella        DS   Finale1 5465 8.4s03
Van Hamme Caroline       JSMC  Finale2 5299 8.7s03
M Kadem Mahera           OSGA  3 5563 9.2s04
Ahkim Sarah              OSGA  4 5258 9.4s03
Huygens Cloe             RESC  5 5707 10.0s03
Van Trienpont Aude       UAC  6 5280 10.5s04Van Trienpont Aude       UAC  6 5280 10.5s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Vergallo Luna            UAC  Finale1 5464 8.3s03
Boudart Julie            ACLO  Finale2 5513 8.7s03
Gossiaux Flavie          FLEU  3 5619 8.9s03
Schyns Louise            ACLO  4 5380 9.1s04
Belja Agnessa            UAC  5 5570 9.4s03
Cardarelli Camille       CRAC  6 5867 9.6s03Cardarelli Camille       CRAC  6 5867 9.6s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Buyse Adele              JSMC  Finale1 5716 8.8s03
Dupont Camille           GOSP  2 5395 9.0s03
Benoit Celia             FLEU  3 5457 9.3s04
Neveux Lara              CRAC  4 5480 9.6s04
Derycke Anissa           GOSP  5 5886 9.8s04
Defosse Lola             OSGA  6 5663 10.0s04Defosse Lola             OSGA  6 5663 10.0s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Assignon Estelle         CRAC  Finale1 5684 8.7s04
Boury Anaelle            OSGA  2 5971 9.3s03
Anciaux Clara            FLEU  3 5456 9.8s04
Chapuis Louise           USTA  5720 DNS03
Paulart Amelie           OSGA  5235 DNS04
Mahieu Maelys            DS   5374 DNS03
Joly Alesia              DS   6007 DNS03Joly Alesia              DS   6007 DNS03

80 metres                 Séries Min Dames  Heure de l'annonce officielle:12:55

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade du taillis pré 12/04/2014

Championnat du hainaut BPM Partie Filles

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vandenabeele Cyrielle    ACLO  Finale1 7925 11.1s01
Urbanczyk Tanais         MOHA  Finale2 8290 11.4s02
Fauconnier Albane        FLEU  3 8123 11.7s01
Bayot Lola               UAC  4 8675 11.9s02
Lermusiaux Tess          MOHA  5 8291 12.1s02
Melis Juliette           JSMC  7992 DNS02Melis Juliette           JSMC  7992 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Cossez Perrine           USTA  Finale1 8322 10.5s02
Chavepeyer Cloe          ACLO  Finale2 8216 11.0s01
Boutry Anaelle           ACLE  Finale3 8553 11.4s01
Seutin Thea              FLEU  4 8135 11.8s01
Dubie Emma               MOHA  5 7950 12.2s02
Dereppe Lisa             ATH  6 8288 12.2s02Dereppe Lisa             ATH  6 8288 12.2s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Olivier Nina             EAH  Finale1 8116 10.8s01
Firla Elise              ACLO  2 8122 11.6s01
Ferette Heloise          FLEU  3 8273 12.1s02
Lecoutre Emma            USTA  4 8687 12.3s01
Sinty Maya               FLEU  5 8343 12.5s02
Letangre Louise          JSMC  6 8559 13.2s02Letangre Louise          JSMC  6 8559 13.2s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Fauconnier Solene        FLEU  1 8124 11.5s01
Abrassart Lea            DS   8079 DNS01
Giraldo Helene           OSGA  8617 DNS02Giraldo Helene           OSGA  8617 DNS02

Lancer du disque 0,600kg   Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:10:49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Henno Lisa               OSGA  Championne1 5232 21.28m03
Vandermeulen Alodie      ATH  Deuxième2 5340 19.66m03
Henneau Sarah            OSGA  Troisième3 5233 15.55m03
Huygens Cloe             RESC  4 5707 14.27m03
Collier Celia            OSGA  5 5660 13.78m03
Quinaux Genna            OSGA  6 5564 12.32m03
Ahkim Sarah              OSGA  7 5258 11.32m03
Pozza Rachelle           ACLE  8 5580 9.14m03Pozza Rachelle           ACLE  8 5580 9.14m03

Lancer du javelot 400g     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Olivier Nina             EAH  Championne1 8116 27.96m01
Brotcorne Camille        USTA  Deuxième2 8365 25.43m01
Neirynck Kathleen        OSGA  Troisième3 7931 24.75m01
Poot Elise               ATH  4 8192 20.80m02
Dussaussois Emma         ACLO  5 8121 17.86m01
Soudan Ilona             MOHA  6 8569 17.34m02
Lumen Zoe                ATH  7 8191 15.60m01
Dereppe Lisa             ATH  8 8288 9.84m02
Kairet Alessia           FLEU  9 8517 7.27m02
Lecoutre Emma            USTA  8687 NR 01Lecoutre Emma            USTA  8687 NR 01

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:57

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

D Haeyer Coline          ATH  Championne1 2510 9.15m05
Kaddari Helene           JSMC  Deuxième2 2746 7.97m05
Vanbiervliet Julie       JSMC  Troisième3 2693 7.15m05
Hecquet Judith           OSGA  4 3074 6.92m05
Limme Lucie              JSMC  5 2470 6.48m05
Wattiez Nina             USTA  6 2500 6.28m05
Godeau Elea              ACLO  7 2707 5.83m05
Lermusiaux Nina          MOHA  8 3076 5.43m05
Folie Lola               UAC  9 2455 4.83m05
Carlier Lucie            USTA  2798 DNS06
Samadi Farrah            OSGA  2446 DNS05Samadi Farrah            OSGA  2446 DNS05

300 metres                Finale directe Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vandenabeele Typhaine    ACLO  Championne1 7924 44.56s01
Schoemaker Liefde        OSGA  Deuxième2 8225 45.73s02
Bruno Fiona              OSGA  Troisième3 7930 45.86s01Bruno Fiona              OSGA  Troisième3 7930 45.86s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Poot Elise               ATH  1 8192 46.82s02
Pozza Zelia              ACLE  2 8239 47.59s01
Firla Elise              ACLO  3 8122 48.92s01Firla Elise              ACLO  3 8122 48.92s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Vandenabeele Cyrielle    ACLO  1 7925 46.49s01
Fauconnier Albane        FLEU  2 8123 50.27s01
Kempeners Alexandra      FLEU  3 8136 55.37s02Kempeners Alexandra      FLEU  3 8136 55.37s02

600 metres                Finale directe Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dechamps Marie           CABW  1 2726 1'57.305
Lohoues Elmi             CRAC  Championne2 2781 2'08.405
Aronne Lea               ACLO  Deuxième3 2577 2'09.305
Rousseau Anaelle         ACLO  Troisième4 2820 2'10.206
Fourmanoir Sarah         UAC  5 2454 2'13.606
Charron Lola             ACLO  6 2418 2'18.105
Vanthournout Alys        MOHA  7 2959 2'18.706
Wattiez Nina             USTA  8 2500 2'19.505
Fonseca Elsa             JSMC  9 2467 2'20.306
Casaert Erine            UAC  10 2456 2'21.005
Theyskens Cassandra      ACLO  11 2759 2'22.505
Dupont Louise            GOSP  12 3014 2'23.905
Hahusseau Lou            UAC  13 3000 2'24.805
Folie Lola               UAC  14 2455 2'26.305
Museur Calista           ATH  15 2993 2'30.105
Scuccimarri Celine*      ACLO  16 2688 2'31.907
Van Wymeersch Victoire   ACLE  17 2797 2'32.706
Adrians Lucie            FLEU  18 2905 2'40.707
Trifaux Florine          FLEU  19 2927 2'48.507
Favret Elyne             JSMC  20 2701 2'50.407
Souris Aline             ACLO  21 3047 2'57.607
Fernagut Apolline        MOHA  2600 DNS06Fernagut Apolline        MOHA  2600 DNS06

1000 metres               Finale directe Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade du taillis pré 12/04/2014

Championnat du hainaut BPM Partie Filles

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Brotcorne Camille        USTA  Championne1 8365 3'19.001
Fasciaux Vanessa         ATH  Deuxième2 8028 3'20.901
Vandenabeele Typhaine    ACLO  Troisième3 7924 3'24.701
Fievet Anne              ACLO  4 8260 3'27.301
Collin Amelie            UAC  5 8409 3'31.501
Kempeners Alexandra      FLEU  6 8136 3'33.302
Dussaussois Emma         ACLO  7 8121 3'33.701
Oubouskour Samira        CRAC  8 7991 3'38.301
Lumen Zoe                ATH  9 8191 3'43.101
Frahtia Alia             ACCO  10 7989 3'45.102
Sinty Maya               FLEU  11 8343 3'52.302
Fernandes Noemie         MOHA  12 8139 3'55.902
Turpyn Jeanne            JSMC  13 8327 3'56.901
Rasseneur Camille        ATH  8629 DNS01Rasseneur Camille        ATH  8629 DNS01

1000 metres               Finale directe Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:53

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Antunes Bouvencourt Desir FCHA  1 5331 3'13.804
Dechamps Alicia          CABW  2 5633 3'22.603
Hamelat Kamelia          CRAC  Troisième3 5479 3'32.503
Boudart Julie            ACLO  4 5513 3'34.203
Dupont Camille           GOSP  5 5395 3'38.703
Vergallo Luna            UAC  6 5464 3'39.303
Dassonville Nina         ATH  7 5523 3'49.803
Fontaine Laura           ACLE  8 5566 3'56.504
Schyns Louise            ACLO  9 5380 3'57.204
Cauchie Rachel           ATH  10 5623 4'02.004
Belja Agnessa            UAC  11 5570 4'03.603
Neveux Lara              CRAC  12 5480 4'04.304
Niedziela Rosalia        ACLO  13 5224 4'22.803
Defosse Lola             OSGA  14 5663 4'30.904
Cardarelli Camille       CRAC  5867 DNS03Cardarelli Camille       CRAC  5867 DNS03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Gonne Sarah              OSGA  Championne1 5562 3'28.304
Lecoeuche Ionela         EAH  Deuxième2 5376 3'29.204
Gossiaux Flavie          FLEU  3 5619 3'43.503
Dereux Emmy              JSMC  4 5604 3'45.403
Boury Anaelle            OSGA  5 5971 3'47.003
Renard Fanny             USTA  6 5998 3'52.203
Oubouskour Leila         CRAC  7 5295 3'56.704
Buyse Adele              JSMC  8 5716 4'01.103
Vreux Lea                OSGA  9 5803 4'01.304
Van Trienpont Aude       UAC  10 5280 4'03.104
Benoit Celia             FLEU  11 5457 4'10.504
Anciaux Clara            FLEU  5456 DNS04
Van Hamme Caroline       JSMC  5299 DNS03Van Hamme Caroline       JSMC  5299 DNS03

Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:12:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Vandenabeele Cyrielle    ACLO  Championne1 7925 4.71m01
Bruno Fiona              OSGA  Deuxième2 7930 4.65m01
Olivier Nina             EAH  3° - 4.373 8116 4.43m01
Sturbaut Lea             JSMC  4.34 7993 4.43m02
Hadjit Camilia           OSGA  5 8323 4.36m01
Barham Salma             OSGA  6 8224 4.28m02
Boutry Anaelle           ACLE  7 8553 4.24m01

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Noel Lucie               CRAC  8 8294 4.18m02
Urbanczyk Tanais         MOHA  9 8290 4.07m02
Chavepeyer Cloe          ACLO  10 8216 4.05m01
Neirynck Kathleen        OSGA  11 7931 4.03m01
Bayot Lola               UAC  12 8675 3.87m02
Seutin Thea              FLEU  13 8135 3.86m01
Libretta Zoe             DS   14 8339 3.70m02
Fauconnier Solene        FLEU  15 8124 3.70m01
Sinty Maya               FLEU  16 8343 3.57m02
Dereppe Lisa             ATH  17 8288 3.38m02
Letangre Louise          JSMC  18 8559 3.09m02
Kempeners Alexandra      FLEU  19 8136 2.94m02
Dubie Emma               MOHA  7950 NR 02Dubie Emma               MOHA  7950 NR 02

Lancer de la balle de hoc  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dassonville Nina         ATH  Championne1 5523 33.43m03
Henneau Sarah            OSGA  Deuxième2 5233 25.41m03
Lecoeuche Ionela         EAH  Troisième3 5376 24.34m04
Gonne Sarah              OSGA  4 5562 23.84m04
Allaert Gabrielle        JSMC  5 5664 20.35m03
Pozza Rachelle           ACLE  6 5580 20.05m03
Cauchie Rachel           ATH  7 5623 18.24m04
Dufromont Alice          JSMC  8 5837 15.55m04Dufromont Alice          JSMC  8 5837 15.55m04

Lancer du disque 0,600kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:12:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Soudan Ilona             MOHA  Championne1 8569 24.38m02
Dendal Clothilde         OSGA  Deuxième2 8324 22.44m01
Pozza Zelia              ACLE  Troisième3 8239 18.87m01
Barham Salma             OSGA  4 8224 18.36m02
Turpyn Jeanne            JSMC  5 8327 15.24m01
Fauconnier Albane        FLEU  6 8123 15.19m01
Lumen Zoe                ATH  7 8191 13.69m01
Kairet Alessia           FLEU  8 8517 11.71m02Kairet Alessia           FLEU  8 8517 11.71m02

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Vandermeulen Alodie      ATH  Championne1 5340 4.18m03
Vergallo Luna            UAC  Deuxième2 5464 3.91m03
Flandroit Ornella        DS   Troisième3 5465 3.90m03
Van Hamme Caroline       JSMC  3.724 5299 3.78m03
Collier Celia            OSGA  -5 5660 3.78m03
Gonne Sarah              OSGA  6 5562 3.67m04
M Kadem Mahera           OSGA  7 5563 3.65m04
Boudart Julie            ACLO  8 5513 3.51m03
Dassonville Nina         ATH  9 5523 3.48m03
Belja Agnessa            UAC  10 5570 3.27m03
Schyns Louise            ACLO  11 5380 3.08m04
Anciaux Clara            FLEU  12 5456 3.05m04
Neveux Lara              CRAC  13 5480 3.04m04
Cauchie Rachel           ATH  14 5623 2.99m04
Van Trienpont Aude       UAC  5280 NR 04
Assignon Estelle         CRAC  5684 NR 04Assignon Estelle         CRAC  5684 NR 04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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4 x 60 metres             Finale directe Ben Dames  Heure de l'annonce officielle :18:22

Performance  InfoClass. DossardsEquipe Athlètes Clubs

Série : 1
Cat.  DdN

1 JSMC Fonseca Elsa             JSMC CHAMPIONNE
Limme Lucie              JSMC
Vanbiervliet Julie       JSMC
Kaddari Helene           JSMC

2467 40.1s
2470
2693
2746

Ben  2006
Ben  2005
Ben  2005
Ben  2005

2 ACLO Charron Lola             ACLO 2EME
Godeau Elea              ACLO
Theyskens Cassandra      ACLO
Aronne Lea               ACLO

2418 41.2s
2707
2759
2577

Ben  2005
Ben  2005
Ben  2005
Ben  2005

3 UAC Casaert Erine            UAC 3EME
Hahusseau Lou            UAC 
Fourmanoir Sarah         UAC 
Folie Lola               UAC 

2456 45.2s
3000
2454
2455

Ben  2005
Ben  2005
Ben  2006
Ben  2005

4 FLEU Herquin Emeline          FLEU
Trifaux Florine          FLEU
Adrians Lucie            FLEU
Declercq Sarah           FLEU

2647 47.9s
2927
2905
3059

Ben  2005
Ben  2007
Ben  2007
Ben  2005

4 x 60 metres             Finale directe Pup Dames  Heure de l'annonce officielle :18:26

Performance  InfoClass. DossardsEquipe Athlètes Clubs

Série : 1
Cat.  DdN

1 OSGA M Kadem Mahera           OSGA Championne
Boury Anaelle            OSGA
Ahkim Sarah              OSGA
Henno Lisa               OSGA

5563 36.9s
5971
5258
5232

Pup  2004
Pup  2003
Pup  2003
Pup  2003

2 JSMC Buyse Adele              JSMC Deuxième
Van Hamme Caroline       JSMC
Dufromont Alice          JSMC
Dereux Emmy              JSMC

5716 37.1s
5299
5837
5604

Pup  2003
Pup  2003
Pup  2004
Pup  2003

3 CRAC Neveux Lara              CRAC Troisième
Oubouskour Leila         CRAC
Hamelat Kamelia          CRAC
Assignon Estelle         CRAC

5480 37.9s
5295
5479
5684

Pup  2004
Pup  2004
Pup  2003
Pup  2004

SER Mathy Lea                SER 
Dingelstadt Alix         SER 
Labasse Oriane           SER 
Botty Gylliane           SER 

5207 DIS
5203
5205
5937

Pup  2003
Pup  2003
Pup  2003
Pup  2004

4 x 80 metres             Finale directe Min Dames  Heure de l'annonce officielle :18:29

Performance  InfoClass. DossardsEquipe Athlètes Clubs

Série : 1
Cat.  DdN

1 ACLO Firla Elise              ACLO Championne
Vandenabeele Typhaine    ACLO
Vandenabeele Cyrielle    ACLO
Chavepeyer Cloe          ACLO

8122 43.3s
7924
7925
8216

Min  2001
Min  2001
Min  2001
Min  2001

2 OSGA Bruno Fiona              OSGA Deuxième
Hadjit Camilia           OSGA
Barham Salma             OSGA
Schoemaker Liefde        OSGA

7930 44.9s
8323
8224
8225

Min  2001
Min  2001
Min  2002
Min  2002

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium
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3 FLEU Fauconnier Solene        FLEU Troisième
Seutin Thea              FLEU
Fauconnier Albane        FLEU
Ferette Heloise          FLEU

8124 46.6s
8135
8123
8273

Min  2001
Min  2001
Min  2001
Min  2002

4 JSMC Turpyn Jeanne            JSMC
Allaert Gabrielle        JSMC
Letangre Louise          JSMC
Sturbaut Lea             JSMC

8327 49.2s
5664
8559
7993

Min  2001
Pup  2003
Min  2002
Min  2002

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium


